UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2864   /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29   tháng  9   năm 2006

	V/v góp ý dự thảo Nghị định về trình tự bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

	Kính gửi:
	- Sở Tài Nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã.

Thực hiện công văn số 4045/BTNMT-ĐĐ ngày 21/9/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về góp ý dự thảo Nghị định về trình tự bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các Sở, ngành có liên quan và UBND các huyện, thị xã nghiên cứu, góp ý và tổng hợp ý kiến báo cáo UBND tỉnh, để báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường, thời gian trước ngày 10/10/2006.

( Kèm theo bản phô tô công văn số 4045/BTNMT-ĐĐ ngày 21/9/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và dự thảo Tờ trình, Nghị định trình Chính phủ)./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv28-9-06h.doc)

	TLCHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu